
Zarządzenie Nr 6/2011 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 02 lutego 2011 roku. 

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2011 roku. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz.835, Nr 152 
poz. 1020 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjąć zmianę planu finansowego dochodów związany z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2011 
roku zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/ / 

Ąnclr.: >j L 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 6/2011 
Wójta Gminy Rudka 
z dnia 02 lutego 2011 r. 

Plan finansowy dochodów związanych z relizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 201 

w złotych 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Plan ogółem 

5 
bieżące 

750 

) 

751 

i 

75011 

75101 

2010 

2010 

Administracja publiczna 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Urzędy wojewódzkie 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

47 000,00 

0,00 

47 000,00 

0,00 

47 000,00 

352,00 

0,00 

352,00 

0,00 

352,00 

Plan dochodów budżetu 
państwa związanych z 
realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu 
terytorialnego 

6 



852 

85212 

2010 

2350 

Pomoc społeczna 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

bieżące razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

634 000,00 

0,00 

634 000,00 

0,00 

634 000,00 

681 352,00 

0,00 

3000,00 

3000,00 

0,00 

) 

Andr 

• 


